METZELER %

Campionato Regionale Lombardia - Piemonte Supermoto - Castelletto di Branduzzo 21 Maggio 2017

SM Lombardia Piemonte Rd 3

Trofeo Honda - Prove Libere

< HONDA |
TROFED,

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 119 GAZZARRI F. - Honda e 7 1:47.359 10:15:28.676  pg_ 11 - # 320 LUPPI D. - Honda S
1 1:46.115 10:05:53.073 1 1:50.017 10:04:09.149
2 1:46.643 10:07:39.716  PO- 6 - # 432 DANIELI L. - Honda N gng;g 2 1:51.375 10:06:00.524
3 1.45.485 10:09:25.201 1 1:53.034 10:06:15.012
4 4:34.914 10:14:00.115 2 1:50.375 10:08:05.387  pg_ 17 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda f'g:g;n;
5 1.45.783 10:15:45.898 3 1:50.328 10:09:55.715 1 1:54.734 10:07:36.891
4 1:48.371 10:11:44.086 2 1:51.984 10:09:28.875
Po. 2 - # 203 BELLEMO C. - Honda Jooons 5 1:48.652 10:13:32.738 3 1:50.440 10:11:19.315
1 1:46.471 10:04:23.332 6 1:47.813 10:15:20.551 4 2:17.402 10:13:36.717
2 1:46.404 10:06:09.736 5 1:50.595 10:15:27.312
3 1:46.414 10:07:56.150  Po-7 - #69 MASIR. - Honda . Ioffapil;g
4 6:57.443 10:14:53.593 1 Lol 10:04:48.068  pg_13. 4 24 SACCOMANIS. - Honda Lo e
s 1.47.078 10:16:40.671 2 1:49.629 10:06:37.697 1 154,985 10:05:08.353
3 1:50.301 10:08:27.998 2 1:50.701 10:06:59.054
Po. 3 - # 31 BOLOGNESI G. - Honda L0130 4 1:48.919 10:10:16.917 3 1:54.478 10:08:53.532
1 1:48.183 10:04:09.333 5 1:48.613 10:12:05.530 4 1:53.657 10:10:47.189
2 1:49.039 10:05:58.372 5 1:56.594 10:12:43.783
3 1:46.615 10:07:44.987 PO 8- #2STUCCHIA. - Honda . Ioffapggg 6 1:58.381 10:14:42.164
4 1:47.424 10:09:32.411 1 1:49.441 10:06:50.853 7 2:01.891 10:16:44.055
s 147710 10:11:20.121 2 4:12.216 10:11:03.069
3 1:59.871 10:13:02.940  pg 14 -# 7 CENSI L. - Honda fgsngf
Po. 4 - # 32 PONSICCHI R. - Honda o . 1 1:53.404 10:06:02.511
1 1:50.001 10:06:24.396  P0-9-#777 MASIF. - Honda N loffﬂg 2 1:53.032 10:07:55.543
2 1:48.197 10:08:12.593 ! 1:54.234 10:04:32.291 3 1:50.886 10:09:46.429
3 1:48.845 10:10:01.438 2 1:49.668 10:06:21.959 4 1:51.944 10:11:38.373
. 1.47.094 10:11:48.532 3 1:51.346 10:08:13.305
5 1:46.756 10:13:35.288 4 1:51.521 10:10:04.826  pg_ 15. 4 666 LA MONARCA F. - Honda Lo a0s
6 1.48.721 10:15:24.009 5 2:02.567 10:12:07.393 1 1:50.982 10:05:59.197
2 1:51.978 10:07:51.175
Po. 5 - # 26 DRAGHI L. - Honda fg‘lpgg‘g Po. 10 - # 321 PELLATTIERO A. - Honda N Ioﬁ:;g; 3 1:52.000 10:09:43.175
1 1:51.512 10:04:34.855 1 1:49.742 10:05:51.201 4 1:59.397 10:11:42.572
5 151355 10:06:26.210 2 1:50.491 10:07:41.692
3 1:49.351 10:08:15.561 3 1:53.545 10:09:35.237
. 149425 10:10:04.986 4 2:00.671 10:11:35.908
s 149,290 10:11:54.276 5 4:37.372 10:16:13.280
6 1:47.041 10:13:41.317
Fastest lap: 1:45.485
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Campionato Regionale Lombardia - Piemonte Supermoto - Castelletto di Branduzzo 21 Maggio 2017

SM Lombardia Piemonte Rd 3

METZELER %

Trofeo Honda - Prove Libere

< HONDA |
TROFED,

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 16 - # 611 SACCOMANI F. - Honda Joenoe
1 1:53.093 10:05:10.349

2 1:51.591 10:07:01.940

3 1:55.695 10:08:57.635

4 2:06.527 10:11:04.162

5 2:17.670 10:13:21.832

Po. 17 - # 9 COLOMBINI A. - Honda it Primo
+06.265

1 1:53.822 10:04:27.538

2 1:52.817 10:06:20.355

3 1:51.750 10:08:12.105

4 1:51.936 10:10:04.041

5 1:52.675 10:11:56.716

6 3:10.348 10:15:07.064

7 1:51.968 10:16:59.032

Po. 18 - # 21 COVERI M. - Honda L0 e
1 2:00.502 10:06:14.309

2 1:53.569 10:08:07.878

3 1:52.951 10:10:00.829

Po. 19 - # 73 DOCALI M. - Honda A
1 1:58.006 10:05:23.104

P 1:57.138 10:07:20.242

3 1:56.222 10:09:16.464

4 1:54.757 10:11:11.221

5 2:00.846 10:13:12.067

6 2:25.549 10:15:37.616

Po. 20 - # 107 VIGNI F. - Honda oy
1 2:06.338 10:06:32.240

2 2:01.246 10:08:33.486

3 1:57.116 10:10:30.602

4 1:55.707 10:12:26.309

5 1:58.519 10:14:24.828

6 1:58.098 10:16:22.926

Fastest lap: 1:45.485
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